
PREFEITURA CONTABILIDADE
RELATORIO RESUMIDO DE EXECUÇAO ORCAMENTARIA SIMPLIFICADO (RREO) 3º BIMESTRE 2021.

30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 70 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 71 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 72 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 73 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 74 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 75 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 76 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 77 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 78 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 79 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 80 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 81 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 82 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 83 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 84 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 85 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 86 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 87 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 88 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 89 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 90 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 91 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 92 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 93 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 94 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 95 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 96 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 97 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 98 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 99 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 100 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 101 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 102 Assinado Digitalmente



30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 103 Assinado Digitalmente



DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº. 187/2021.

SÚMULA: DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE AUXILIO DOENÇA À
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.

JULIO CESAR DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Apiacás, Estado de
Mato Grosso, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder Auxílio Doença aos Servidores:

Mat. Nome do Servidor Cargo Período

1238 Lais Vidori da Silva Técnica em Enfer-
magem

14/07/2021 à 11/
08/2021

1288 Whildicy Glércia da Silva
Pereira

Apoio Administrativo
Educ.

15/07/2021 à 22/
07/2021

1239 Rosemeri Rodrigues Fer-
ronato Controladora Interna 12/07/2021 à 21/

07/2021
154 Aldalena Fernandes Serviços Gerais 16/07/2021 à 19/

07/2021

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação, revo-
gadas as disposições em contrário.

Registra-se, Cumpra-se, Publica-se.

Apiacás-MT; 30 de Julho de 2021.

JULIO CESAR DOS SANTOS

-PREFEITO MUNICIPAL-

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº. 157/2021

SÚMULA: “DISPÕE SOBRE FÉRIAS REGULAMENTARES NO MÊS DE
JULHO/2021 A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PRO-
VIDÊNCIAS”.

JULIO CESAR DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Apiacás, Estado de
Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são concedidas por Lei..
.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder Férias regulamentares aos Servidores:

Nome: (1151) ANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS

Cargo Efetivo: (225) Motorista

Lotação: Secretaria Municipal de Saúde

Período Aquisitivo: 05/07/2017 à 04/07/2018.

Nome: (706) CLEI PEIXOTO DA SILVA DE SOUZA

Cargo Efetivo: (261) Técnica em Enfermagem

Lotação: Secretaria Municipal de Saúde

Período Aquisitivo: 21/08/2017 à 20/08/2018.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação
ou afixação nos lugares de costumes, revogadas as disposições em con-
trário.

Registra-se,

30 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.782

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 104 Assinado Digitalmente


